






Sportliche Funktionsjacke mit vielen Details. 
Außenmaterial ist wasserabweisend und 

atmungsaktiv; abnehmbare Kapuze; Kapuzen- 
und Innenfutter farblich abgesetzt; Schneefang 

innen; Handschutz; Gesichtsmaske; 
seitliche Einfasstaschen mit Reißverschluss 

verschließbar; Reißverschlusstasche am 
Oberarm; weiches Polarfleece in den Taschen; 
verklebte Nähte; laminierte Reißverschlüsse; 

Ventilationsreißverschlüsse unter den Armen; 
Verstellmöglichkeiten an Kapuze, Ärmeln 

und Saum; hochwertige Druckereien auf dem 
Oberarm, an der Kapuze und hinten über dem 

Saum; Obermaterial: 100% Nylon; Futter: 100% 
Polyesterfleece

ozeanblau, anthra | S-4XL | 300015105

JACKE 
HENGIST

169,99
EUR
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Warm gefütterte und aufwendig gearbeitete Bundjacke mit Kontrastdetails. Kapuze im Stehkragen; zwei seitliche 
Eingrifftaschen mit geprägten Metalldruckknöpfen verschließbar; Reißverschlusstasche am Unterarm; Reißverschluss- und 
Handytasche innen; weiches Polarfleece in den Taschen; große Applikation mit Stickerei auf dem Rücken; Stickerei auf dem 

Ärmel; Metallaufnäher am Oberarm; Obermaterial: 100% Nylon; Futter: 100%  Polyester

marine, schwarz | S-4XL | 300015097

JACKE THUNDR139,99
EUR
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JACKE
STAHLHEIM
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Sportliche Funktionsjacke mit vielen Details. Softshell-Material ist wasserabwei-
send und atmungsaktiv; abnehmbare Kapuze; Kapuzen- und Innenfutter farblich 
abgesetzt; seitliche Einfasstaschen mit Reißverschluss verschließbar; Reißver-
schlusstasche am Oberarm; weiches Polarfleece in den Taschen; verklebte Nähte; 
laminierte Reißverschlüsse sind farblich abgesetzt; Ventilationsreißverschlüsse 
unter den Armen; Verstellmöglichkeiten an Kapuze, Ärmeln und Saum; Druckmotiv 
auf Brusthöhe; Obermaterial: 100% Nylon; Futter: 100%  Polyesterfleece

rot, schwarz | S-4XL | 300015096

Warm gefütterter Parka mit aufwendigen 
Details. Hochwertige Rippbündchen an 

den Ärmeln; gefütterte Stehkragenkapu-
ze; Ellenbogenaufnäher; zwei aufgesetzte 

Hüfttaschen mit geprägtem Kunststoff-
knopf verschließbar; zwei Brusttaschen 

mit Reißverschluss verschließbar; 
aufgesetzte Reißverschlusstasche auf 

dem Oberarm; innenliegender Tunnelzug; 
Metallaufnäher auf dem Oberarm; 

Reißverschluss- und Handytasche innen; 
weiches Polarfleece in den Taschen 

Obermaterial: 100% Baumwolle; Futter: 
100% Polyester

oliv, schwarz | S-4XL | 300015068

JACKE GODEN

JACKE
STAHLHEIM

159,99
EUR

129,99
EUR
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Praktischer, leichter Windfänger ideal für unterwegs da einfach und schnell als Tragetasche faltbar. Große Eingrifftasche vorne; zwei seitliche Einschubtaschen 
mit Reißverschluss verschließbar; Kordelstopper am Saum; versteckte Kapuze im Stehkragen; bestickter Aufnäher auf dem Ärmel; bedruckter Einsatz hinter dem 

Frontreißverschluss; Stickerei auf Taschenklappe; Obermaterial: 100% Polyester; Futter: 100% Polyester Mesh

schwarz, anthratarn, royal-blue | S-4XL | 300015088

JACKE FYN

99,99
EUR
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Warm gefütterter Kurzparka mit aufwendigen Details. Kapuze im Stehkragen; innenliegender Tunnelzug; zwei aufgesetzte Hüfttaschen mit Druckknöpfen ver-
schließbar; zusätzliche Reißverschlusstaschen an den  aufgesetzten Brusttaschen; Reißverschluss- und Handytasche innen; weiches Polarfleece in den Taschen; 

bestickter Filzpatch auf dem Oberarm; besticktes Band über der Brusttasche; Obermaterial: 100% Baumwolle; Futter: 100% Baumwolle

oliv, schwarz | S-4XL | 300015102

JACKE MJØLNIR

159,99
EUR
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Warmgefütterter Parka mit aufwendigen Details. Hochwertige Rippbündchen an den 
Ärmeln; große gefütterte Stehkragenkapuze; Ellenbogenaufnäher; zwei aufgesetzte 
Hüfttaschen und zwei Brusttaschen mit geprägtem Kunststoffknopf verschließbar; 

innenliegender Tunnelzug; bedruckter Aufnäher am Saum; Reißverschluss- und Handyta-
sche innen; komplette Jacke ist mit weichem Polarfleece gefüttert; Obermaterial: 100% 

Polyester; Futter: 100% Polyester

schwarz, oliv | S-4XL | 300015080

JACKE STORM189,99
EUR
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Warm gefütterter Kurzparka mit interessanter Schnitt-
führung. Hochwertige Rippbündchen an den Ärmeln; 
gefütterte Kapuze; zwei aufgesetzte Hüfttaschen und eine 
aufgesetzte Hüfttasche mit Druckknöpfen verschließbar; 
kleine Reißverschlusstasche am Unterarm; Reißver-
schluss- und Handytasche innen; weiches Polarfleece 
in den Taschen; Stickerei auf der Taschenklappe; Gitter-
Kompass auf dem Oberarm; gewebtes Reißverschluss-
band; weiches Innenfutter in Kontrast; Obermaterial: 100% 
Polyester; Futter: 100% Polyester

schwarz | S-4XL | 300015095

JACKE GØNDLIR

159,99
EUR
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Warm gefütterte Bundjacke mit hochwertigen De-
tails. Hochwertige Rippverarbeitung an Ärmeln und 
Bund; Schulterklappen; abnehmbare Kapuze; zwei 

aufgesetzte Brust- und Hüfttaschen mit geprägten 
Metallknöpfen verschließbar; zusätzliche Reißver-
schlusstasche am unteren Ärmel; Reißverschluss- 

und Handytasche innen; weiches Polarfleece in den 
Taschen; Druck über der Brusttasche, bedruckter 

Aufnäher auf dem oberen Ärmel; Obermaterial: 100% 
Nylon; Futter: 100% Polyester

anthra, schwarz | S-4XL | 300015085

JACKE RAGNAR

159,99
EUR

Warm gefütterte und aufwendig gearbeitete Bundjacke mit Kontrastdetails. Hochwertige Rippverarbeitung an Ärmeln und Bund; seitliche Eingrifftaschen; 
Reißverschlusstasche am Oberarm; Reißverschluss- und Handytasche innen; weiches Polarfleece in den Taschen; Applikation und Stickerei auf der Brust; großes 

Rückenmotiv, ebenfalls eine Kombination aus Applikation und Stickerei; Obermaterial: 100% Baumwolle; Futter: 100% Baumwolle

schwarz, anthra | S-4XL | 300015104

JACKE WALMUNG

149,99
EUR

Seite 12



Übergangsjacke im militärischem Stil mit aufwendigen Details. Reverskragen; zwei Brusttaschen mit 
Reißverschluss verschließbar; zwei aufgesetzte Hüfttaschen; verdeckter Frontreißverschluss aus Metall; 
innenliegender Tunnelzug; geprägte Knöpfe; Schulterklappen; bestickter Aufnäher auf dem Oberarm; 
Obermaterial: 100% Baumwolle; Futter: 100% Baumwolle

splittertarn, schwarz | S-4XL | 300015090

JACKE BRANDSØ

129,99
EUR
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Neuer sportlicher Rucksack in zwei verschie-
denen Größen. Essentiell, leicht, funktional 
- der Rucksack bietet Platz für alles. Zwei 

große Hauptfächer, sowie eine weitere 
kleine Tasche und zwei kleine Seitentaschen; 
abnehmbarer Patch und kleiner Druck auf der 

Front. Material: 100% Nylon

Größe XL
ca.: 30x50x30 cm 

Volumen: 45L
Farben: schwarz, oliv,
Art.Nr.: 180043021XL

Größe S
ca.: 25x45x25 cm 

Volumen: 28L
Farben: schwarz, oliv,
Art.Nr.: 180043021S

RUCKSACK
RISSA

59,99
EUR

49,99
EUR

Warm gefütterter Kurzparka mit aufwendigen Details. Kapuze im Stehkragen; innenliegender 
Tunnelzug; zwei aufgesetzte Hüfttaschen mit Druckknöpfen verschließbar; zusätzliche Reißver-

schlusstaschen an den  aufgesetzten Brusttaschen; Reißverschluss- und Handytasche innen; 
weiches Polarfleece in den Taschen; bestickter Filzpatch auf dem Oberarm; besticktes Band über der 

Brusttasche; Obermaterial: 100% Baumwolle; Futter: 100% Baumwolle

oliv, schwarz | S-4XL | 300015102

JACKE MJØLNIR

159,99
EUR
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Extravagante Bundjacke mit Kapuze und bedrucktem Innenfutter. 
Hochwertige Rippverarbeitung an den Ärmeln und Bund; Schulterklappen; 

zwei aufgesetzte Brusttaschen und zwei Hüfttaschen mit geprägten 
Knöpfen verschließbar; Reißverschluss- und Handytasche innen; weiches 

Polarfleece in den Taschen; bestickter Aufnäher auf dem Oberarm; 
Obermaterial: 70% Wolle, 30% Polyamid; Futter: 100% Polyester

schwarz | S-4XL | 300015098
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JACKE HERULER

RUCKSACK
RISSA

149,99
EUR
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HEMD TJÖRNES
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Extravagante Bundjacke inklusive Reversnadel mit Runenknoten. Stehkragen; bedrucktes Innen-
futter; Hochwertige Rippverarbeitung an Ärmeln und Bund; Schulterklappen; zwei aufgesetzte 

Brusttaschen und zwei Hüfttaschen mit geprägten Knöpfen verschließbar; Reißverschluss- und 
Handytasche innen; weiches Polarfleece in den Taschen; Reversnadel; bestickter Aufnäher auf dem 

Oberarm; Obermaterial: 70% Wolle, 30% Polyamid; Futter: 100% Polyester

schwarz | S-4XL | 300015101

Sportliches NORDIC PERFORMANCE Hemd mit frischen 
Karomustern. Enger Schnitt; Kontrastelemente an 

Innenkragen und Schulterpasse, unterer Knopfleiste 
und Manschetten; dezente Logo-Stickerei auf der Brust; 
feines Webetikett auf der Knopfleiste; geprägte Knöpfe; 

Material: 100% Baumwolle

Farbe 210, Farbe 325 | S-4XL | 500018542

JACKE SVØLNIR

HEMD TJÖRNES

149,99
EUR

69,99
EUR

210325
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Warm gefütterte Bundjacke mit vielen aufwendigen Details. 
Hochwertige Rippbündchen an den Ärmeln; gefütterte 
Stehkragenkapuze mit abnehmbarem Echtfell; Ellenbogen-
aufnäher; zwei aufgesetzte Hüfttaschen mit Druckknöpfen 
verschließbar; aufgesetzte Tasche auf dem Oberarm; Reiß-
verschluss- und Handytasche innen; weiches Polarfleece in 
den Taschen; bestickter Aufnäher am Oberarm; besticktes 
Band auf der Schulter; Innenfutter in Kontrast Obermaterial: 
100% Polyester; Futter: 100% Polyester

braun, oliv, schwarz | S-4XL |  300015073

Dezente und sehr warm gefütterte Steppjacke mit Kontrast-
details. Hochwertige Rippbündchen an Ärmeln und Saum; ge-
fütterte Stehkragenkapuze; zwei aufgesetzte Hüfttaschen mit 
geprägtem Kunststoffknopf verschließbar; zwei Brusttaschen 
mit Reißverschluss verschließbar; innenliegender Tunnelzug; 
Metallaufnäher auf dem oberen Ärmel; Reißverschluss- und 
Handytasche innen; weiches Polarfleece in den Taschen; Kapu-
zen- und Innenfutter in Kontrast; Obermaterial: 100% Polyester; 
Futter: 100% Polyester

schwarz, marine | S-4XL | 300015082

JACKE AVIATOR II

JACKE BRIKKE

139,99
EUR

169,99
EUR
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Leichte, sportliche Kapuzenjacke mit zahlreichen Details und aufwendiger Verarbeitung. Hochschließender Kragen; Ziernähte auf Vorder- und Rückseite; Details in Kontrast; Mesh-futter; Front-und 
Rückentasche mit Nylonreißverschlüssen; gewebte Reißverschlussanhänger; dezenter Druck auf der Brust und im Nacken. Material: 100% Polyester; Futter:100% Polyester

schwarz, rot | S-4XL | 700014125

Praktische Kapuzenjacke mit bedrucktem Gesichtsschutz 
in sportlicher Optik . Ziernähte auf Vorder- und Rückseite; 

Frontreißverschlüsse aus Nylon in Kontrast; hochwertiger Stick 
auf der Brust und dem Rücken; dezentes Labeling. Obermaterial: 

70% Baumwolle, 30% Polyester

marine, schwarz | S-4XL | 700014123

KAPUZENJACKE TRONFJELL

KAPUZENJACKE 
NORDIC FIGHTER

94,99
EUR

89,99
EUR
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Kapuzensweatshirt mit aufwendiger Aufmachung und klassischem Motiv. Brustmotiv mit großem Druck und Stick; Druck auf der Kapuze; farblich abgesetztes 
Kapuzenfutter und Einsätze; Ziernähte an den Ärmeln und auf dem Rücken; dezentes Labeling. Material: 70% Baumwolle, 30% Polyester

marine, braun | S-4XL | 700019048

Sportlicher Kapuzen-Strickpullover der aus der NORDIC PERFORMANCE Reihe. Abgestepptes Kontrast-Innenfutter in der 
Kapuze; hochschließender Kragensteg mit verstärkter Knopfleiste; abgesteppter Ellenbogen-Besatz in Kontrast; Logo-

Applikation am Ärmel; Obermaterial: 100% Acrylwolle, Kapuze innen: 100% Baumwolle

braun, mittelgrau, marine | S-4XL | 900050522

KAPUZENSWEATSHIRT UNTERSBERG

STRICKPULLOVER VALD II 94,99
EUR

84,99
EUR
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Sportliche Kapuzenjacke mit Polyester-Einsätzen in Kontrast und zahlreichen Details. 
Bruststick und Druck; eingearbeitete Frontreißverschlüsse aus Nylon; dezenter 

Nackenstick; dezentes Labeling und Details in Kontrast. Obermaterial: 70% Baumwolle, 
30% Polyester, Besatz: 100% Polyester

weiß, rot, grau-melange | S-4XL |  700014124

KAPUZENJACKE TYA

89,99
EUR
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Eng geschnittenes T-Shirt mit Rundhalsausschnitt in gewaschener Baumwollqualität und 
Samtbandeinfassung im Nackenbereich, sowie kontrastfarbigen Schulternähten. Auf der 
Brust befindet sich ein schöner, mit einem 3D-Stick verzierter, fotoähnlicher Druck eines 

Naturschauspiels. Material: 100% Baumwolle

hellblau, weiß | S-4XL |  200010024

T-SHIRT WHITE CONTINENT

34,99
EUR
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Kuschlig warme Jacke mit doppelt geklebtem Fleece und vielen Details. Robuster Polyesterbesatz an den Ärmeln und Schultern, sowie an den Unterarmen; dezenter 
Stick an der Schulter und der verschließbaren Brusttasche; Ärmel- und Saumweite verstellbar; gewebte Anhänger an den Reißverschlüssen; dezentes Labeling. 

Obermaterial: 100% Polyester; Besatz: 100% Polyester

oliv, schwarz | S-4XL | 300013513

BONDEDJACKE TORLEIF

109,99
EUR
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Klassischer Stehkragen-Troyer mit Windstop-Futter. Robuste, doppelt gearbeitete 
Saumrippen; hoch schließender Kragen mit Reißverschluss; klassische TS-

Stickerei auf der Brust; Material: 100% Polyester

schwarz, rot, marine | S-4XL | 900050524

STRICKPULLOVER HANSEN

99,99
EUR
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Unser Klassiker jetzt als gefütterte Sweatjacke in schwerer 
Baumwoll-Polyester-Qualität. Das karierte Futter macht diesen 

Artikel zum idealen Begleiter für Herbst und Winter. Die Ärmel 
sind mit angenehm glatten Polyesterstoff, Ton in Ton gefüttert. 

Nackenbereich, sowie die Taschenkanten innen sind mit weichem 
Samtband gesäumt. Auf der Brust befindet sich eine dezente 

Stick / Patch-Kombination; zusätzlich findet man ein seitliches 
Fähnchenlabel vor. Material: Oberstoff: 70 % Baumwolle 30% 
Polyester Futter: Körper 100 % Acryl ; Ärmel 100% Polyester

anthra, marine | S-4XL | 300013011

Dezentes und bequem geschnittenes Longsleeve in weicher 
und gewaschener Baumwollqualität mit kleinem Logostick 

Patch auf der Brust. Rundhalsausschnitt und Ärmelbündchen in 
Rippmaterial. 100% Baumwolle

weiß, schwarz, olive, anthra, marine | S-4XL | 200012005

Der Klassiker jetzt als Kapuzenjacke in bewährter 
Baumwolle-Polyester Mischung. Das Kapuzenfutter ist 

Kontrastfarbig; der hochschließende Reißverschluss ist 
durch eine Sweatleiste verdeckt. Kleine Stick / Patch-

Applikation auf der Brust; Kängurutasche; seitliches 
Logofähnchen. Die Bündchen sind aus stabiler Rippe. 
Zusammensetzung : 70% Baumwolle, 30% Polyester

oliv | S-4XL | 700014006

SWEATJACKE
GUNGNIR

LONGSLEEVE GUNGNIR

KAPUZENJACKE
GUNGNIR

79,99
EUR

79,99
EUR

39,99
EUR
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Schönes Longsleeve mit großem Frontmotiv 
und Stickerei auf der Brust, sowie einer 
hochwertigen Stickerei am vorderen Saum; be-
sonders weich gewaschene Baumwollqualität; 
Rundhalsausschnitt und Ärmelbündchen aus 
stabilem Rippmaterial; Samtbandeinfassung im 
Nackenbereich; Material: 100% Baumwolle

marine, oliv | S-4XL | 200012026

Dicke Kapuzenstrickjacke aus der PERFORMANCE 
Reihe mit typischem Norweger-Muster und weicher 
Teddyfell-Fütterung. Hochschließender Reißver-
schluss; geprägte Metallösen am Kapuzenzugband; 
bedrucktes Schlaufenlabel am Taschensaum; 
doppelt gearbeitete Saumrippen; Obermaterial: 50% 
Baumwolle, 50% Acrylwolle, Futter: 100% Polyester

blau-melange, marine | S-4XL | 900050025

LONGSLEEVE
AKSLA

STRICKJACKE 
NATTVANDERING

109,99
EUR

49,99
EUR
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Hochwertig verarbeitetes Kapuzensweat mit vielen Details. 
Gedrucktes Wolfsmotiv mit zusätzlichem Wollstick; Stick 

und Ziernähte auf der Rückseite; 3-lagiges Kapuzenfutter in 
Kontrast. Material: 70% Baumwolle, 30% Polyester

schwarz | S-4XL | 700019052
Plakative Kapuzenjacke mit aufwendigem Motiv 
auf Vorder-und Rückseite. Filzapplikation mit 
Hintergrunddruck und Kontrastnaht; hochwertiger 
Stick unter und über der Applikation; 3-lagiges 
Kapuzenfutter in Kontrast. Obermaterial: 70% 
Baumwolle, 30% Polyester

weiß, schwarz | S-4XL | 700014134

KAPUZENSWEATSHIRT ULV

KAPUZENJACKE VOLKWIN

89,99
EUR

79,99
EUR
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Kapuzensweatshirt mit plakativer Aufmachung und klassischem 
Wikinger-Motiv. Brustmotiv mit großem Fotodruck und Sticke-

rei; Runenstick auf der Rückseite; 3-lagiges Kapuzenfutter in 
Kontrast; Material: 70% Baumwolle, 30% Polyester

weiß, schwarz | S-4XL | 700019057

KAPUZENSWEATSHIRT 
SJØFART

89,99
EUR
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Plakative Kapuzenjacke mit großem Rückenmotiv bestehend aus Stickereien und hochwertigem Druck; gestickter 
Brustaufnäher; Stick in der Ärmelinnenseite; Kapuzeneinsatz mit Stick; 3-lagiges Kapuzenfutter; gewebte Label an den 

Kordeln; lackierte Ösen und andere Details in Kontrast. Material: 70% Baumwolle, 30% Polyester

schwarz | S-4XL | 700014132

KAPUZENJACKE RAVENNA

89,99
EUR
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Wohlig dicke Kapuzenstrickjacke mit typischem Norweger-Muster und weicher Teddyfellfütterung; Fronttaschen und Reißverschluss mit gestricktem Kontrastbeleg; hochschließender Reißver-
schluss; feiner, gestickter Schriftzug über dem Ärmelsaum; doppelt gearbeitete Rippe am Saum und Ärmelsaum. Obermaterial: 10% Schurwolle / 90% Acrylwolle, Futter: 100% Polyester

splittertarn, schwarz | S-4XL | 900050018

Sportlich-dezente Kapuzenstrickjacke mit abgesteppter Kontrastfront. Baumwollfutter am Körper, abgestepptes Polyesterfutter in der Kapuze; Fronttaschen mit 
geprägten Metallknöpfen; bedrucktes Label am Kapuzensaum. Obermaterial: 50% Baumwolle, 50% Acrylwolle, Futter: 100% Baumwolle / 100% Polyester

schwarz | S-4XL | 900050028

STRICKJACKE ISFJORDEN II

STRICKJACKE ARNWALD

99,99
EUR

109,99
EUR
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Sweatshirt aus unserer Standardserie. Hochwertiger 
Front- und Nackenstick; farblich abgesetzte Details; stabile 
Bündchen; dezentes Labeling; 
Material: 60% Baumwolle / 40% Polyester

schwarz-melange, grün-melange, marine, anthra, bordeaux, 
schwarz-rot, mittelblau-melange| S-4XL | 100012413

Weit geschnittenes T-Shirt mit Rundhalsausschnitt in gewaschener leichter Baumwollqualität 
und Samtbandeinfassung im Nackenbereich. Seitliches Labelfähnchen, plakatives Frontmotiv und 

das Nackenmotiv aus Schaumdruck. Qualität: 100% Baumwolle

schwarz, gelb, schwarz-rot, oliv, marine| S-4XL | 200010082

SWEATSHIRT SUPPORT

T-SHIRT SUPPORT

31,99
EUR

69,99
EUR
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Klassisch geschnittener Strickpullover mit kontrastbelegter Frontknopf-
leiste und Brusttasche. Doppellagiger Kragen; Frontleiste mit geprägten 
Knöpfen und zusätzlichem, versteckten Reißverschluss; dezente Kont-
raste durch verschiedene Strickstrukturen an Schultern und den Seiten; 
geprägtes Lederband am Reißverschluss; geprägte Echtlederaufnäher 
am Ärmel und Saum; Flaggenstick auf der Brusttasche; Material: 75% 
Baumwolle, 25% Acryl

marine | S-4XL | 900050521

STRICKPULLOVER HALLIGEN

89,99
EUR

Warm gefütterte und aufwendig gearbeitete Bundjacke mit Kont-
rastdetails. Kapuze im Stehkragen; zwei seitliche Eingrifftaschen mit 
geprägten Metalldruckknöpfen verschließbar; Reißverschlusstasche 

am Unterarm; Reißverschluss- und Handytasche innen; weiches 
Polarfleece in den Taschen; große Applikation mit Stickerei auf 

dem Rücken; Stickerei auf dem Ärmel; Metallaufnäher am Oberarm; 
Obermaterial: 100% Nylon; Futter: 100%  Polyester

marine, schwarz | S-4XL | 300015097

JACKE THUNDR

139,99
EUR
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Klassisches TS-Button Down Langarmhemd in neuen, modischen Karomustern. 
Dezente Logo-Stickerei auf der Brusttasche; feines Weblabel auf der Knopfleiste, 

Knöpfe mit Prägung; Material: 100% Baumwolle

320, 323, 330, 336| S-4XL | 500018505

HEMD NORDAVIND

320

336

323

330

59,99
EUR
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HEMD TJÖRNES
SEITE 17

JACKE HERULER
SEITE 15
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Klassisches TS-Button Down Langarmhemd in neuen, modischen Karomustern. 
Dezente Logo-Stickerei auf der Brusttasche; feines Weblabel auf der Knopfleiste, 
Knöpfe mit Prägung; Material: 100% Baumwolle

320, 323, 300, 336| S-4XL | 500018505

HEMD NORDAVIND

59,99
EUR

HANDSCHUHE LEAR
SEITE 109

STRICKPULLOVER
HALLIGEN
SEITE 42

HEMD NORDAVIND
SEITE 45

GÜRTEL HALLAND
SEITE 106

JEANS HERJANN
SEITE 72

MÜTZE TORSKEN
SEITE 109
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Klassisches Thor Steinar Button-Down Langarmhemd mit neuer Logostickerei. Enger, körperbetonter Schnitt; gestickte 
Logos auf Brust und Unterarm; feines Webetikett auf der Knopfleiste, geprägte Knöpfe; verstärkter Kragen; Kontrastele-

mente an Innenkragen und Innenmanschetten; hochwertige Ziernaht am Saum; Material: 100% Baumwolle

schwarz | S-4XL | 500018540

HEMD LAMBDA

69,99
EUR
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Langarmhemd mit Button-Down-Kragen in Thor Steinar typischer Erscheinung aus 
hochwertigem, robustem Baumwollgewebe. Kontrastfarbig abgesetzte Elemente 
am Innenkragen, Innenmanschette und an der Knopfleiste; Kombination aus Foto-
Themendruck und exklusiver Stickerei auf dem Rücken, Bruststick; Druck auf dem 

inneren Ärmel; weiter Schnitt; Material 100% Baumwolle

weiß, schwarz | S-4XL | ‚500018541

HEMD ARBRØG

74,99
EUR
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Klassische Kapuzenjacke mit vollflächig gedrucktem Rückenmotiv. Brustmotiv mit Druck und Stick; Ärmeldruck; 3-lagiges Kapuzenfutter, 
Reißverschluss und Kordeln in Kontrast; farblich abgesetzte Nähte am Saum; Material: 70% Baumwolle, 30% Polyester

weiß, oliv, schwarz | S-4XL | 700014131

KAPUZENJACKE DIVISION UTGARD

Plakatives Kapuzensweatshirt in hochwertiger Verarbeitung. Brustmotiv beste-
hend aus einem Vollstick und besticktem Filzpatch; 3-lagiges Kapuzenfutter in 

Kontrast; lackierte Ösen. Material: 70% Baumwolle, 30% Polyester

marine | S-4XL | 700019056

KAPUZENSWEATSHIRT VOLUND

84,99
EUR

89,99
EUR
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Bequemer Freizeitanzug mit aussagekräftigem Motiv. Ka-
puzensweat mit farblich abgesetzten Details; plakatives 

Frontmotiv bestehend aus einer Druck-Stick Kombination; 
Hose mit flexiblem Bund; breite Zugbänder mit gewebten 

Aufnähern; seitliche Einschubtaschen; Druck auf der 
Vorder- und Rückseite des Beins, zusätzlicher Stick; mit 

Gummizug verstellbarer Saum. Material: 70% Baumwolle, 
30% Polyester

grau | S-4XL | 190019505

HAUSANZUG
NORDIC DEFENSE

89,99
EUR

119,99
EUR

Kapuzenjacke mit klassischem 
Runenmotiv. Schulter- und Brustmotiv 
bestehend aus einer Applikation mit 
Kantenstick und gesticktem Schrift-
zug; Schlaufenlabel an den Kordeln; 
dezenter Stick auf der Fronttasche; 
Details in Kontrast. Material: 70% 
Baumwolle, 30% Polyester

schwarz | S-4XL | 700014133

KAPUZENJACKE 
TORWALD
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69
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Langarmhemd mit Button-Down-Kragen 
in Thor Steinar-typischer Erscheinung aus 
hochwertigem, robustem Baumwollgewebe. 
Kontrastfarbig abgesetzte Besätze an der 
Manschettenknopfleiste; Kombination aus 
Foto-Themendruck und Stickerei auf dem 
Rücken sowie ein Brust-Stick; leicht taillierter 
Schnitt Material 100% Baumwolle

schwarz | S-4XL | 500018539

Sportliches Kapuzenshirt aus weichem Sweatmaterial mit großem, 
hochwertigem Frontstick. Verstärkte Ränder an den Taschen und an 
der Kapuze; Kordeln und Kapuzenfutter farblich abgesetzt; dezentes 
Labeling. Material: 70% Baumwolle / 30% Polyester

schwarz , marine | S-4XL | 700019029

HEMD 
DODNING REBEL

KAPUZENSWEATSHIRT 
SUPPORT

79,99
EUR

69,99
EUR
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Eng geschnittenes T-Shirt mit Rund-
halsausschnitt. Schönes Frontmotiv aus 

Stick und Druck auf der Brust, plakatives 
Rückenmotiv kombiniert aus Crack- und 

Flockdruck; Samtbandeinfassung im 
Nackenbereich; Material: 100% Baumwolle

orange, weiß, ozeanblau, schwarz, aqua | 
S-4XL | 200010114

Plakatives Longsleeve mit großem Front- und 
Rückenmotiv kombiniert aus Druck und 

Stickerei. Besonders weich gewaschene 
Baumwollqualität; Rundhalsausschnitt und 
Ärmelbündchen aus stabilem Rippmaterial 

mit Kontrastnähten; Samtbandeinfassung im 
Nackenbereich; Material: 100% Baumwolle

schwarz, rot | S-4XL | 200012027

T-SHIRT
ASGARD COMP.

LONGSLEEVE
DRØNDING

49,99
EUR

33,99
EUR
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Sportliche Sweatjacke mit aufwendiger Verarbeitung. 
Außergewöhnliches Rückenmotiv mit 3D Effekt und Stickereien; 
plakativer Druck im Kragen; farblich abgesetzter Reißverschluss 
mit Metalllogo; Stick auf der Fronttasche. Material: 70% 
Baumwolle, 30% Polyester

rot, schwarz | S-4XL | 300013037

SWEATJACKE LENVIK

89,99
EUR
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69,99
EUR

Plakatives Sweatshirt mit aussagekräftigem Frontmotiv 
bestehend aus einem Druck und Stick; Logostick im Nacken; 

stabile Bündchen; Nackenband in Kontrast; dezentes Labeling an 
der Seitennaht. Material: 70% Baumwolle, 30% Polyester

oliv, schwarz | S-4XL | 100012417

SWEATSHIRT STJØRDAL
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Plakatives Longsleeve mit großem 
Rückenmotiv aus Druck und Stick, sowie einer 
hochwertigen Stickerei am vorderen Saum; be-
sonders weich gewaschene Baumwollqualität; 
Rundhalsausschnitt und Ärmelbündchen aus 
stabilem Rippmaterial; Samtbandeinfassung im 
Nackenbereich; Material: 100% Baumwolle

schwarz, marine, weiß | S-4XL | 200012025

LONGSLEEVE
FYLKE

49,99
EUR
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Trainingsjacke mit hochschließendem 
Reißverschluss und Netzfutter. Hochwertige 
Rippverarbeitung an Ärmeln, Saum und 
Innenkragen; sportliche Note durch farbliche 
Einsätze; hochwertiger Stick auf der Tasche 
und dem Ärmel; dezentes Labeling. Material: 
100% Polyester

weiß| S-4XL | 300013036

Dezentes, eng geschnittenes T-Shirt mit V-Ausschnitt und Oil Wash Effekt für den Used-
Look. Kleiner dezenter Kompassstick auf der Brust ; Material: 100% Baumwolle

anthra, nachtblau | S-4XL | 200010128

STEHKRAGENJACKE 
TAEKNI

T-SHIRT VASK

79,99
EUR

32,99
EUR
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Weit geschnittenes T-Shirt mit Rundhalsaus-
schnitt. Auffälliges, plakatives und gedrucktes 

Frontmotiv, sowie ein großes Rückenmotiv; 
Samtbandeinfassung im Nackenbereich; 

Material: 100% Baumwolle

srot, schwarz, weiß | S-4XL | 200010132

T-SHIRT 
GESSLERHUT

30,99
EUR
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Eng geschnittenes T-Shirt mit Rundhalsausschnitt. Plakatives, auffäl-
liges Frontmotiv kombiniert aus Schaumdruck, Stick und normalem 
Druck; kleines, gedrucktes Nackenmotiv; Samtbandeinfassung im 
Nackenbereich; Material: 100% Baumwolle

rot, schwarz | S-4XL |  200010135

Eng geschnittenes T-Shirt mit Rundhalsausschnitt. Plakatives 
Frontmotiv kombiniert aus hochwertiger Twillapplikation, Stick 

und einem Used-Druck; Samtbandeinfassung im Nackenbe-
reich; Material: 100% Baumwolle

oliv, schwarz | S-4XL | 200010131
T-SHIRT GJOVIK

T-SHIRT CIVIL

34,99
EUR

34,99
EUR
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Eng geschnittenes T-Shirt mit Rundhalsausschnitt. Sportliches Frontmotiv kombiniert aus Stick und Druck, sowie ein plakatives und sportliches 
Rückenmotiv kombiniert aus Druck und Stick; Samtbandeinfassung im Nackenbereich; Material: 100% Baumwolle

weiß, schwarz, rot | S-4XL | 200010136

T-SHIRT TEAM SUPPORT

34,99
EUR
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Kapuzensweatshirt in sportlicher Optik. Flächenteilende Einsätze in Kontrast; gefüllte Applikation mit Kantenstick auf der Brust; angesetzte Belege an Kängurutasche 
und Kapuzenkante; 3-lagiges Kapuzenfutter mit Waffelpiqué in Kontrast. Material: 70% Baumwolle, 30% Polyester

anthrazit, schwarz, weiß | S-4XL | 700019054

KAPUZENSWEATSHIRT HALBZEIT

84,99
EUR

84,99
EUR
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Der Klassiker in neuer Optik! Kapuzenjacke aus vorgewaschener und innen angerauter Baumwolle-Polyester Mischung. Ein funktioneller Gesichtsschutz verbirgt sich in der Kapuze, Fishboneband in der Kapuze sowie im 
Nackenbereich und an den Taschenkanten; hochschließender Reißverschluss. 3D Stick und Wappen mit Filzapplikation auf einem Patch bilden das hochwertige Rückenmotiv. Patch mit Filz unterlegt und altem Logo auf der 

Front, seitliche Einschubtaschen mit Reißverschlüssen, Kapuzenlabel und Fähnchenlabel an der Seite. Zusammensetzung : 70% Baumwolle, 30% Polyester

weiß, schwarz | S-4XL | 700014012

KAPUZENJACKE DRØDNING DIV.

94,99
EUR

Seite 67



CARGOJEANS DRAUPNIR
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Militärische Cargohose aus angenehmen Baumwoll-Twill. 
Auffällige, obere Eingrifftaschen mit Randverstärkung, viele 
Dekorationsnähte, Kanten eingefasst mit Band; Messertasche; 
separat gearbeiteter Gesäßpatch; Kordelstopper am Beinsaum 
zur Weitenregulierung; abnehmbares Seitentaschenlabel mit 
Kletter; geprägte Knöpfe; Material: 100% Baumwolle

oliv, anthra | S-4XL | Länge 32, 34 | 110016084

Aufwendige Cargojeans aus stabiler Baumwollqualität mit vielen Details 
und toller Passform. Zwei schräg aufgesetzte, obere Seitentaschen mit 
sichtbarem Druck auf kontrastfarbendem Canvas; Kniepatch mit Knie-
falten vorgeformt; Gesäßpatch; Band zur Weitenregulierung; geprägte 

Metallknöpfe und Druckknöpfe; Dekorationsnähte; Gesäßtaschen; 
Material: 100% Baumwolle

denim-lightblue, denim-dark used | S-4XL | Länge 32, 34 | 110016087

CARGOHOSE
ASA THOR

CARGOJEANS DRAUPNIR

99,99
EUR

99,99
EUR
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SPORTHOSE HELVEGR 

Robuste Cargohose aus strapazierfähigem Twill-Material, zwei 
aufgesetzte, schmale und durch Knöpfe verschließbare Vorderta-
schen. Druck auf einer der vorderen Taschen; hintere breitere 
Gürtelschlaufe; kleines, farbiges Weblabel auf der schmalen, 
vorderen Gürtelschlaufe; geprägte Knöpfe; Gesäßpatch; 
verstellbarer Saum; Material: 100% Baumwolle

schwarz | S-4XL | Länge 32, 34 | 1110016083

Auffällige 5-Pocket-Jeans mit auffälligen Gesäßta-
schen und trendigen, dickeren Nähten. Stickerei auf 

der Gesäßtasche; geprägte Metallknöpfe und Nieten; 
geprägter Lederpatch; Material: 100% Baumwolle

hellblau, mittelblau | S-4XL | Länge 32, 34 | 110016091

CARGOHOSE
ALLVALDI

JEANS HARBART

89,99
EUR

94,99
EUR
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Trendige und auffällige Sporthose aus Baumwollmaterial. 
Mit kontrastfarbig abgesetztem, oberen Sattel und inneren 
Beinstreifen mit Druck; Seitentaschen mit Reißverschluss; 
Rippenbund mit fixiertem Gummizug; dickes Kordelband in 
Kontrast; Kordelstopper am Beinsaum zur Weitenregulierung; 
Material: 100% Baumwolle

blau-weiß, schwarz-lime | S-4XL |  110016088

Bequeme und angenehm zu tragende Sporthose aus an-
genehmem Baumwollmaterial. Mit farbig abgesetztem 

Innenmaterial; hervorgehobene farbige Kordeln in Kont-
rast; Rippenbund mit fixiertem Gummizug; Rippenbund 
am Beinsaum zur Weitenregulierung; großer Druck auf 

dem vorderen Bein; Material: 100% Baumwolle

rot, anthra-melange | S-4XL | 110016089

SPORTHOSE FARAGUD

SPORTHOSE HELVEGR 

69,99
EUR

69,99
EUR

CARGOHOSE
ALLVALDI
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Trendige 5-Pocket-Jeans mit auffälligen 
Gesäßtaschen und Nähten. Stickerei über der 

Gesäßtasche; geprägte Metallknöpfe und Nieten; 
geprägter Lederpatch; Material: 100% Baumwolle

tiefseeblau | S-4XL | Länge 32, 34 | 110016063

Trendige 5-Pocket-Jeans mit auffälligen Gesäßta-
schen und Nähten. Stickerei auf der Gesäßtasche; 

geprägte Metallknöpfe und Nieten; geprägter 
Lederpatch; Material: 100% Baumwolle

mittelblau | S-4XL |  Länge 32, 34 | 110016090

JEANS THORBJØRNJEANS GLEIPNIR

84,99
EUR89,99

EUR

Klassische 5-Pocket-Jeans mit klassischen Gesäßtaschen und 
einem kleinen, geprägten Ring. Kleiner Stick auf der Gesäßtasche, 
geprägte Metallknöpfe; auffälliger Jeanspatch; Material: 100% 
Baumwolle

mittelblau, dunkelblau | S-4XL |  Länge 32, 34 | 110016092

JEANS HERJANN

84,99
EUR
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Cargojeanshose Rydal in neuer dunkelblauer Waschung mit weißen Kontrastnähten. Die Knie sind fu¨r einen besse-
ren Sitz vorgeformt. Der Hosensaum ist mit einer extra Lage Stoff verstärkt. Hosenbund und Saum sind weitenver-
stellbar. Die Hose hat zwei Front-, Seiten- und Ru¨cktaschen sowie eine Kleingeldtasche. Alle Taschenklappen haben 
ein Rippband. Das Gesäß ist mit einem Patch versehen. Auf der linken Klappe befindet sich eine Applikation und ein 
Stick. Ein Weblabel befindet sich auf der rechten Fronttasche. Material: 100% Baumwolle

denimblue | S-4XL | Länge 32, 34 | 11009200

Unsere Standardcargohose mit lockerem Schnitt, wie gewohnt 
in außergewöhnlich stabiler Baumwoll-Qualität und angerauter 
weicher Oberfläche. Die Bundweite ist per Klettriegel weitenver-
stellbar, der Saum ist mit extra Lage Stoff verstärkt und ebenfalls 
weitenverstellbar. Die doppelten Seiten- und zwei Gesäßtaschen 
sind mit Knöpfen verschließbar. Auf der einen Seitentasche 
befindet sich ein abnehmbarer Klettpatch mit Stickerei, ein 
Weblabel auf der Rückseite. Material: 100% Baumwolle

oliv, schwarz | S-4XL | Länge 30, 32, 34, 36 | 110016027

Unsere Standardcargohose mit lockerem Schnitt, wie gewohnt 
in außergewöhnlich stabiler Baumwoll-Qualität und angerauter 
weicher Oberfläche. Die Bundweite ist per Klettriegel weitenver-
stellbar, der Saum ist mit extra Lage Stoff verstärkt und ebenfalls 
weitenverstellbar. Die doppelten Seiten- und zwei Gesäßtaschen 
sind mit Knöpfen verschließbar. Auf der einen Seitentasche 
befindet sich ein abnehmbarer Klettpatch mit Stickerei, ein 
Weblabel auf der Rückseite. Material: 100% Baumwolle

schwarz | S-4XL | Länge 32, 34 | 110016033

CARGOJEANS RYDAL

CARGOHOSE KEN III

CARGOHOSE KEN S

89,99
EUR

89,99
EUR

89,99
EUR
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CARGOHOSE
HOLUNGER

Trendige 5-Pocket-Jeans mit auffälligen Gesäßtaschen und 
Nähten. Stickerei auf der Gesäßtasche; geprägte Metallknöpfe 
und Nieten; geprägter Lederpatch; Material: 100% Baumwolle

denim-lightblue, dunkelblau | S-4XL |  110016073

Militärische Kurzjacke mit aufwendigen Details. Reverskragen; 
zwei Brusttaschen mit Reißverschluss verschließbar; zwei 
aufgesetzte Hüfttaschen; verdeckter Frontreißverschluss aus 
Metall; innenliegender Tunnelzug; geprägte Knöpfe; Schulter-
klappen; bestickter Aufnäher auf dem Oberarm; Obermaterial: 
100% Baumwolle; Futter: 100% Baumwolle

mittelblau | S-4XL |  Länge 32, 34 | 110016075

Auffällige Sporthose aus Baumwolle mit 
kontrastfarbigem Seitenstreifen und Druck; 
einseitige Stickerei mit Druck im vorderen, 
sichtbaren Bereich; Seitentaschen mit 
Reißverschluss; Rippenbund mit fixiertem 
Gummizug; dickes Kordelband in Kontrast; 
Kordelstopper am Beinsaum zur Weitenregu-
lierung; Material: 100% Baumwolle

schwarz | S-4XL | 110016079

JEANS EIRIKCARGOJEANS SØRDAL

SPORTHOSE
GUDBRAND II

89,99
EUR

99,99
EUR

69,99
EUR
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Bequeme Sporthose aus angenehmem Baumwollmaterial. Mit 
farbig abgesetztem Innenmaterial; hervorgehobene farbige Kor-
deln in Kontrast; Rippbund mit fixiertem Gummizug; Rippbund 
am Beinsaum zur Weitenregulierung; angeschnittener großer 
Druck auf dem vorderen Bein; Material: 100% Baumwolle

bordeaux, grau-melange | S-4XL | 110016078

Modische Cargohose aus angenehmem Baumwollmaterial. 
Auffällige, obere Eingrifftaschen mit sichtbarer Stickerei, viele 
Dekorationsnähte; separat gearbeiteter Knie- und Gesäßpatch; 
Kordelstopper am Beinsaum zur Weitenregulierung; Seitenta-
schendruck in Kontrast; geprägte Nieten und Knöpfe; Material: 
100% Baumwolle

anthratarn, schwarz | S-4XL | Länge 32, 34 | 110016068

SPORTHOSE
STORUMAN

CARGOHOSE
BRYNJAR

64,99
EUR

89,99
EUR

Cargohose aus fest gewebtem und langlebigem Twill-
Material, hinten mit breiter Gürtelschlaufe und Mo-

tivstickerei. kleine Tickettasche mit Reißverschluss 
auf der Vorderseite; aufgesetzte Seitentaschen mit 

einseitigem Schlaufenlabel; kleine Stickerei über der 
oberen Tasche; Kniepatch mit Kniefalten vorgeformt; 
Gesäßpatch; verstellbarer Saum; Dekorationsnähte; 

Material: 100% Baumwolle

oliv, schwarz | S-4XL | 110016081

CARGOHOSE
HOLUNGER

69,99
EUR

JEANS EIRIK
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149,99
EUR

109,99
EUR

Gefütterter Steppmantel mit vielen Details. Kapuze 
mit abnehmbarem Fellkragen; geprägte Druckknöp-

fe; innenliegender Kragen; zwei Seiteneingriffta-
schen mit Druckknopf; hochwertige Rippbündchen 
an Saum und Ärmelsaum; dezenter Ärmelaufnäher; 

Material: Obermaterial: 100% Polyester Taslan; 
Futter: 100% Polyester

marine | XS-2XL | 30026046

Warmer, gefütterter Parker mit aufwendigen Details. Große 
Kapuze mit echtem Fell; hochwertige Rippverarbeitung; 

verdeckter Reißverschluss mit geprägten Knöpfen; Taillenweite 
verstellbar; schöner bestickter Aufnäher am Ärmel; Innenfutter 

in Kontrastfarbe; zwei Hüfttaschen, zwei Brusttaschen 
Obermaterial: 100% Nylon Taslon; Futter: 100% Polyester

schwarz, braun | XS-2XL |  30026035

JACKE LEINØYA

JACKE NORDFOLDA
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Gefütterter und taillierter Kurzparka mit interessanter Schnittführung. Kapuze mit 
Fellkragen; hochwertige Rippbündchen an den Ärmeln; innenliegender Tunnelzug; zwei 

aufgesetzte Hüfttaschen; zwei Brusttaschen; Reißverschluss- und Handytasche innen; 
Taschen mit weichem Polarfleece gefüttert; geprägte Knöpfe; kleine Reißverschluss-
tasche am Ärmel; Stickerei am oberen Ärmel; bedruckter Aufnäher an der Saumkante; 

Obermaterial: 100% Baumwolle; Futter: 100% Polyester

oliv, schwarz | XS-2XL |  30026041

Sportliche Kurzjacke gefüttert mit weichem Teddyfell. Abnehmbare Kapuze mit Fellkragen, zwei 
Hüfttaschen mit Reißverschluss und Lederdetails; Verstellmöglichkeiten an Kapuze, Ärmel und Saum; 
Lederaufnäher am Ärmel; Stickerei auf der Brust; Obermaterial: 100% Polyester; Futter: 100% Polyester

weiß,schwarz | XS-2XL | 30026040

JACKE FRIEDA

JACKE LYSGARDS

129,99
EUR

139,99
EUR
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Sportliche Kurzjacke mit vielen Details. Ab-
nehmbare Kapuze mit Fellkragen; Innenfutter 

in Kontrast; zwei Hüfttaschen mit Reißver-
schluss verschließbar, zwei Hüfttaschen mit 

Druckknopf verschließbar; Brusttasche; Reiß-
verschlusstasche am Oberarm; hochwertige 

Rippbündchen an Saum und Ärmelsaum in Kon-
trast; Stickerei an der Ärmeltasche; geprägter 

Metallaufnäher am Oberarm; Obermaterial: 
100% Polyester; Futter: 100% Polyester

rot, schwarz | XS-2XL | 30026048

JACKE GERSIMI

139,99
EUR
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Wohlig dicke Kapuzenstrickjacke mit typischem 
Norweger-Muster und weicher Teddyfellfütterung. 
Fronttaschen und Reißverschluss mit gestricktem 
Kontrastbeleg; hochschließender Reißverschluss; 

feiner ,gestickter Schriftzug über Ärmelsaum; dop-
pelt gearbeitete Rippe am Saum und Ärmelsaum; 
Obermaterial: 10% Schurwolle / 90% Acrylwolle; 

Futter: 100% Polyester

marine, rot | XS-2XL | 90055008

Warme Bondedjacke aus weichem Fleece-Material 
gefüttert mit weichem Teddyfell. Seitliche Eingriff-

taschen; Bund, Ärmelsaum und Schulterbesatz 
aus Strickmaterial; zweifarbige Kordeln; kleine 

Lederdetails; Obermaterial: 100% Polyester Vlies; 
Futter: 100% Polyester Teddyfell

pink, marine | XS-2XL | 30021707

STRICKJACKE
SILKE II

BONDEDJACKE
ANDORJA

109,99
EUR

99,99
EUR
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Unentbehrlich ist dieses klassische Shirt. 
Rundhalsausschnitt; Druck auf der Front; kleiner 

Nackendruck; Material: 100% Baumwolle

weiß, schwarz | XS-2XL |  20020029

T-SHIRT EADWINE

30,99
EUR
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Raffiniert geschnittenes Kapuzensweatshirt 
mit Kängurutasche. Kapuzenfutter in Kontrast; 
dicke Kordeln in Kontrast; Paspel an Tasche in 
Kontrast; Applikation mit Stickerei auf der Brust; 
kleine Stickerei auf der Kapuze; hochwertige 
Rippverarbeitung an Ärmeln und Saum; Material: 
80% Baumwolle, 20% Polyester

weiß, schwarz | XS-2XL | 70024022

KAPUZENSWEATSHIRT
RUNES

74,99
EUR
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Taillierte lange Sweatjacke mit hochschließen-
dem Kragen und seitlichen Eingrifftaschen. 

Große Applikation als Rückenmotiv mit kleinen 
Strasssteinen; kleine Stickerei vorne; Druck auf 
der vorderen Tasche; Material: 80% Baumwolle, 

20% Polyester

anthra | XS-2XL | 30021414

SWEATJACKE 
VIKING LOVE

84,99
EUR
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Typisch-auffällige Kapuzensweatjacke be-
geistert mit ihrem lässigen Schnitt. Kapuzen-

steg; Kängurutasche; großes Rückenmotiv 
ist eine Druck-Stick Kombination; dekorative 

Kantenverarbeitung in Kontrast Material: 80% 
Baumwolle, 20% Polyester

schwarz, grau-melange | XS-2XL | 70025033

Extravagantes, schulterfreies Top, 
mit abnehmbaren und verstellbaren 

Trägern. Glitzerdruck vorne mit 
Strasssteinen besetzt; kleiner 
Glitzerdruck hinten über dem 

Saum; Material: 77% Viskose, 18% 
Nylon, 5% Elasthan

schwarz, pink | XS-2XL | 20021016

Aufwendig gearbeitete und gerade geschnittene 
Five-Pocket-Jeans mit dekorativen Details und 
auffälligen Kontrastnähten. Stickerei vorne an 
der Eingrifftasche und über der Gesäßtasche; 
Knöpfe und Nieten sind geprägt; Material: 98% 
Baumwolle/ 2% Elastan

grau | Weite: 26-32, Länge: 32, 34 | 11028019

KAPUZENJACKE 
FARALDA

TOP
DORA

JEANS ORMOYA

79,99
EUR

24,99
EUR

24,99
EUR
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Mit zahlreichen Details überzeugt diese trendige Jacke in Le-
deroptik. Zwei aufgesetzte Brusttaschen, zwei Hüfttaschen 

mit Reißverschluss verschließbar; geprägte Metallelemente; 
bedrucktes Innenfutter; Material: 100% Polyamid; Futter: 

100% Polyester

schwarz | XS-2XL | 30026044

JACKE LYO

109,99
EUR
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Zweiteiliges modisches Langarmshirt mit weitem Ärmel 
und schönen Details. Inneres Shirt als Mucki-Shirt ge-
arbeitet, äußeres Shirt mit U-Boot Ausschnitt; großer 
Schulter-Ärmeldruck, großer vorderer Druck; seitliche 

Raffung zum verstellen; Material: 60% Baumwolle, 
40% Polyester

schwarz | XS-2XL |  20022019

LONGSLEEVE
ELVERUM

49,99
EUR
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MilDieses längere Shirt ist ein echter Hingucker; modische Raffung an den 
Seitennähten; Druck auf der Front; Material: 60% Baumwolle, 40% Polyester

anthra-melange | S-4XL | 20020028

T-SHIRT NELDA

30,99
EUR

Lässig präsentiert sich dieses topmodische 
T-Shirt-Set bestehend aus weitem Shirt und 
figurbetonendem Top. Großes Druckmotiv 
vorne, kleiner Druck hinten über dem Saum; 
Material: 50% Baumwolle, 50% Polyester

schwarz | XS-2XL | 20020026

SET RAGNI

44,99
EUR
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Auffällige Kapuzensweatjacke mit gestrickten Details in Kontrast. Kapuze mit Teddyfell gefüttert; gestrickter 
Innenkragen; seitliche Eingrifftaschen mit Reißverschluss verschließbar; Reißverschlüsse farbig abgesetzt; 

dreifarbig gedrehte Kordeln; Lederdetails; Material: 80% Baumwolle; 20% Polyester

offwhite, anthra | XS-2XL | 70025035

KAPUZENJACKE SKROVA

119,99
EUR
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Lange figurbetonte Strickjacke mit vielen De-
tails. Hoher Kragen; abnehmbare Kapuze; vorn 
verdeckter Reißverschluss mit Knopfleiste und 
geprägten Knöpfen; zwei seitliche Eingriffta-
schen mit Druckknopf verschließbar; geprägter 
Lederaufnäher hinten; Metallaufnäher vorne; 
Material: 90% Acryl, 10% Wolle

offwhite| XS-2XL | 90055011

Sommerliches, angesagtes T-Shirt in farbiger 
Melange-Optik. V-Ausschnitt; großes Motiv aus 
verschiedenen Druckvarianten mit Glitzereffekt; 
kleiner Nackendruck; Material: 100% Baumwolle

pink, hellblau | XS-2XL | 20020025

STRICKJACKE
AILSA

T-SHIRT
ROSENROD

99,99
EUR

30,99
EUR
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Auffällige Kapuzensweatjacke mit extra großer 
Kapuze mit weichem Teddyfell gefüttert. Kordeln 
in Kontrast; Kängurutasche; große Bruststickerei; 
kleine Stickerei auf der Tasche; gestickter Aufnä-
her auf dem Oberarm; Material: 80% Baumwolle, 
20% Polyester

schwarz | XS-2XL | 70025034

KAPUZENJACKE
JELØYA

79,99
EUR
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Langer, figurbetonter Sweatpullover 
mit weiter Kragenverarbeitung und 

auffälligen Teilungsnähten. Große, dicke 
Kordeln mit Lederenden; Seitenein-

grifftaschen mit kleinen Lederdetails; 
kleiner Lederaufnäher vorne; Material: 

80% Baumwolle, 20% Polyester

pink, schwarz | XS-2XL | 10030003

SWEATSHIRT
VALDRESKAPUZENJACKE

JELØYA

79,99
EUR
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Sportliches Kapuzensweatshirt mit vielen Details. Großer 
Frontdruck mit kleiner Stickerei; Kängurutasche, Kordeln 
und Ellenbogenverstärkung mit Kontraststickerei; 
Material: 80% Baumwolle, 20% Polyester

grau-melange, schwarz | XS-2XL | 70024019

Aufwendige Kapuzensweatjacke begeistert mit zahlreichen Details: 
Kängurutasche; großes Rückenmotiv, Ärmelmotiv und am Taschen-

eingriff als Druck gearbeitet; mit Glitzersteinchen hervorgehoben; 
Kapuze mit Kapuzensteg; Material: 80% Baumwolle, 20% Polyester

schwarz | XS-2XL | 70025032

KAPUZENSWEAT VIKING

KAPUZENJACKE FRØYA

79,99
EUR

69,99
EUR
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Dezente Langarmbluse mit Nadelstreifen geeignet für 
jeden Anlass. Dekorative Rüschenverarbeitung an Hals-
ausschnitt, Knopfleiste und Manschetten; die Brust ziert 
ein „TS“ mit Metallfaden gestickt; Knöpfe sind geprägt 
Material: 64% Baumwolle, 32% Nylon, 4% Elastan

hellblau, schwarz | XS-2XL | 50023503

BLUSE FENJA

29,99
EUR
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Feminine und sehr taillierte Bluse für jeden Anlass. 
Rüschenbesatz vorne in Kontrast. Innenseite der Man-
schetten und Knopfleiste in Kontrast gehalten; Stickerei 
auf der Brust; Stickerei auf dem Oberarm; geprägte 
Knöpfe Material: 98% Baumwolle / 2% Elastan

weiß | XS-2XL | 50024505

Karierte Bluse mit tiefem Dekolleté 
und vorne zum Binden. Partiell mit 

Kontraststoff abgesetzt; Ärmel sind zum 
Hochraffen; kleine Brusttasche; geprägte 

Knöpfe; Metalldetail vorne über dem Saum; 
Material: 100% Baumwolle

rot-karo | XS-2XL | 50024504

BLUSE FLISA

BLUSE EVJE

39,99
EUR

39,99
EUR
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Leichte Kapuzensweatjacke mit figurbetonter Nahtführung. Druckmotiv mit Metalliceffekt und Schaumdruck auf dem Rücken; geprägter Metallanhän-
ger mit Satinschleife auf der Brust; Tascheneingriff mit Spitze abgesetzt; Kapuzenfutter in Kontrast; Material: 80% Baumwolle, 20% Polyester

gelb, aqua | XS-2XL | 70025025

Feminines Kapuzensweatshirt mit floralem Vollflächendruck. Kapuze mit kleinem Kapuzensteg mit geprägtem 
Knopf; seitliche Reißverschlusstaschen; kleiner Bruststick; Material: 80% Baumwolle, 20% Polyester

lime, pink, türkis | S-4XL | 770024020

KAPUZENJACKE HERZ

KAPUZENJACKE FLEUR

59,99
EUR

59,99
EUR
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Komplex geschnittenes Kapuzensweatshirt mit Bluseneinsatz in Kontrast. Kängurutasche; dicke 
Kordeln mit Lederdetails; Stickerei auf der Tasche und dem Ärmel; hochwertige Rippverarbeitung an 

Ärmeln und Saum; Material: 80% Baumwolle, 20% Polyester

marine | S-4XL | 70024021

KAPUZENSWEATSHIRT N.P.

79,99
EUR
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Hautenge und zugleich sehr elastische Leggings 
komplett bedruckt mit Totenkopfmotiv und Blumen. 
Angedeutete Taschen vorne; Bund mit Gummizug; 

Gesäßtaschen; Material: 97%
Baumwolle, 3% Elastan

schwarz | XS-2XL | 11028035

LEGGINGS SKEIE

SPORTHOSE
STJORDAL

44,99
EUR

HOSEN 
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Aufwendig gearbeitete Five-Pocket Röhrenjeans. 
Lederdetail hinten am Bund und vorne an der 
Tasche; geprägte Metallknöpfe und Nieten; Deko-
rationsnähte am Oberschenkel und am Knie; mit 
auffälligen Gesäßtaschen; moderner Wascheffekt 
Material: 98% Baumwolle, 2% Elastan

grau | Weite: 26-32, Länge: 32, 34 | 11028033

Sehr bequeme Freizeithose mit Wohlfühlcharakter. Zwei 
seitliche Eingrifftaschen; Kordeln in Kontrast; großes 

Druckmotiv auf dem Bein; kleiner Druck auf der Rücksei-
te; Material 80% Baumwolle, 20% Polyester

pink, anthra | XS-2XL | 11028034

JEANS
BRANDA

SPORTHOSE
STJORDAL

79,99
EUR

59,99
EUR

Hautenge und zugleich sehr bequeme 
Leggings in glänzender Pailletten-Optik. 

Bund mit Gummizug; Gesäßtaschen; 
geprägten Metall-Nieten; angedeutete 

Taschen und Reißverschluss vorne; Ma-
terial: 64% Baumwolle, 33% Polyester, 

3% Elasthan

schwarz | XS-2XL | 11028033

LEGGINGS
ASKJA

39,99
EUR
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LEGGINS SELMA

Hautenge und zugleich sehr bequeme Leggings für 
jeden Anlass. Angedeutete Taschen und Reißver-
schluss vorne; Bund mit Gummizug; Gesäßtaschen; 
geprägte Metallnieten; Material: 95% Polyester / 5% 
Elastan, beschichtet

rot, schwarz | XS-2XL | 11028027

Moderne, enganliegende Five-Pocket-Jeans mit vielen 
aufwendigen Details. Optisch zweifach gearbeiteter 
Bund; geprägtes Lederdetail vorne an der Tasche und 
hinten am Bund; Knöpfe und Metallnieten sind geprägt; 
Material: 98% Baumwolle/ 2% Elastan

schwarz, weiß | Weite: 26-32, Länge: 32, 34  | 11028023

LEGGINS STORA

JEANS NESNA

39,99
EUR

74,99
EUR
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XXXXse aus angenehmem Baumwollmaterial. Mit farbig 
abgesetztem Innenmaterial; hervorgehobene farbige Kordeln 
in Kontrast; Rippbund mit fixiertem Gummizug; Rippbund am 
Beinsaum zur Weitenregulierung; angeschnittener großer Druck 
auf dem vorderen Bein; Material: 100% Baumwolle

mittelblau | Weite: 26-32, Länge: 32, 34 | 11028022

Enganliegende Five-Pocket Röhrenjeans mit sehr 
hohem Bund. Geprägtes Lederdetail hinten am Bund; 
geprägte Metallknöpfe und Nieten Material: 98% 
Baumwolle / 2% Elastan

mittelblau | Weite: 26-32, Länge: 32, 34 | 11028025

Hautenge und zugleich sehr bequeme Leggings 
in verschiedenen Ausführungen.

Die moderne, bedruckte Ausführung: Bund mit 
Gummizug; Gesäßtaschen; geprägten Metall- 

Nieten; angedeutete Taschen und Reißver-
schluss vorne; Material: 64% Baumwolle, 33% 

Polyester, 3% Elasthan

Der moderne Material-Mix: mit dekorativen 
Paspelnähten; Besatz aus Lederimitat an Knie 

und Seite; Bund mit Gummizug; Stickerei 
auf Kniehöhe Material: 75% Viskose / 20% 

Polyester, 5% Elastan

anthra, schwarz | XS-2XL | 11028030

JEANS LYNGDAL JEANS FORVIKA

LEGGINS SELMA

79,99
EUR 49,99

EUR

44,99
EUR

LEGGINS STORA

JEANS NESNA

Seite 105



STOFFGÜRTEL AKSDAL
Farbe: anthra, schwarz | Längen: 120cm (kürzbar)
Breite: 5cm | Art.Nr.: 1600044016 | Preis: 19,99 Euro

STOFFGÜRTEL CANVASSON
Farbe: schwarz | Längen in cm: 90, 95, 100, 105, 110, 115
Breite: 5cm | Art.Nr.: 160044020 | Preis: 29,99 Euro

STOFFGÜRTEL NARVIK
Farbe: schwarz, oliv | Längen: 120cm (kürzbar)
Breite: 4cm | Art.Nr.: 1600NAR | Preis: 19,99 Euro

GELDBÖRSE VARDØ
Kunstlederbörse mit Kleingeldtasche und vielen Fächern 
passend für Ausweis und Zulassung. Diagonal geprägtes 
Artwork auf der Front und dezent geprägter Druckknopf 

innen. Inklusive Geschenkverpackung in schwarz | 
Farben: schwarz, braun | 

Größe: ca. 125x100x20mm | Art.Nr: 140040039
Preis: 29,99 Euro

GELDBÖRSE TORESGARD
Kunstlederbörse mit Kleingeldtasche und vielen Fächern 

passend für Ausweis und Zulassung. Dezent geprägte 
Niete auf der Vorderseite und eine Prägung innen. 

Inklusive Geschenkverpackung in schwarz 
Farbe: schwarz | Größe ca: 125x100x20mm | Art.Nr: 

1400TOR 
Preis: 29,99 Euro

GELDBÖRSE SKARD
Kunstlederbörse mit Kleingeldtasche und vielen 

Fächern passend für Ausweis und Zulassung. Plakative 
Runen Prägung auf der Vorderseite und eine Prägung 
innen. Mit passender Geschenkverpackung in schwarz 

Farbe: schwarz | Größe ca: 125x100x20mm | Art.Nr: 
1400SKA 

Preis: 29,99 Euro

GELDBÖRSE NORDMARK
Kunstlederbörse mit vielen Taschen. Passend 

für Ausweis und Zulassung. Prägung auf 
der Vorderseite. Größe ca: 125x100x20mm 

1400TS99 | Preis: 29,90 Euro

GELDBÖRSE HALMSTAD
Hochwertige Polyester-Geldbörse in zwei verschiedenen 

Designs; viele Kartenfächer; Kleingeldtasche mit 
Reißverschluss und einem Geldscheinfach. Material: 100% 

Polyester; Farbe: schwarz
Art.Nr.: 140040093-851 (Motiv Logo) 

Art.Nr.: 140040093-850 (Motiv Patch) 
Preis: 10,99 Euro

ECHTLEDERGÜRTEL HALLAND
Farbe: schwarz  |  Längen in cm: 90, 95, 100, 105, 110, 115
inkl. hochwertiger Geschenkverpackung
Breite: 4cm | Art.Nr.: 160044022 | 39,99Euro

STOFFGÜRTEL RUNE
Farben: weiß, schwarz, oliv, marine | Längen: 120cm (kürzbar)
Breite: 4cm | Art.Nr.: 1600RUN | Preis: 14,99 Euro

STOFFGÜRTEL SKALLE
Farben: schwarz, weiß | Längen: 120cm (kürzbar)
Breite: 5cm | Art.Nr.: 160044021 | Preis: 19,99 Euro



TASCHE SOLUND
Sehr hochwertige,  „used-washed“ Unisex-Tasche, mit vielen Fächern und Taschen mit Reißverschluss 
versehen;  Besetzt mit einzelnen Leder-Parts; used-print; Gummipatch und Kontrastbänder. Material: 

100% Baumwolle
 
Größe XL | Maße: ca. 70x37 cm 
Farbe: schwarz | Art.Nr.: A43019 
Preis: 59,99 Euro

Größe L | Maße: ca. 52x37 cm 
Farbe: schwarz | Art.Nr.: A43014 

Preis: 49,99 Euro

BAUCHTASCHE SLEIPNIR
Gürteltasche mit vielen Taschen. Material: 100% Polyester Farben: offwhite, anthra 

Größe: ca. 22cm x 14cm x 8cm | Art.Nr.: BTS 
Preis: 19,99 Euro

BAUCHTASCHE GUNGNIR (TS-LOGO)
^Material: 100% Polyester | Farben: oliv, schwarz, weiß | Größe ca: 22x14x8cm 

Art.Nr.: BTG | Preis: 19,99 Euro

BAUCHTASCHE NORDIC PERFORMANCE
Alltagstaugliche, kompakte Gürteltasche mit 1 Fach. 

Material: 100% Polyester | Farbe: schwarz | Größe ca: 22x14x8cm 
Art.Nr.: BTP | Preis: 19,99 Euro

KULTURBEUTEL
Die Waschtasche von TS in neuer Farbkombination 

ist überall Zuhause und einsetzbar, egal ob im Hotel 
oder auf dem Campingplatz, da sie für wirklich jedes 
Pflegeutensil einen Platz bietet. Großes Hauptfach; 

zwei Seitentaschen; abnehmbarer Spiegel im inneren 
und ein Haken zum anhängen. Material: 100% Nylon; 

Größe: ca. 26x20x13 cm; Farbe: schwarz-grau
Art.Nr.: A43016 | Preis: 14,99 Euro

BAUCHTASCHE REBEL COMP.
Alltagstaugliche, kompakte Gürteltasche mit 3 Fächern.  

Material: 100% Polyester | Farbe: schwarz | Größe ca: 22x14x8cm 
Art.Nr.: BRC | Preis: 19,99 Euro

BAUCHTASCHE GUNGNIR (X-LOGO)
Alltagstaugliche, kompakte Gürteltasche mit 3 Fächern. Material: 100% Polyester 

Farben: schwarz | Größe ca: 22x14x8cm | Art.Nr.: BT 
Preis: 19,99 Euro

RUCKSACK RYGGSEKK 
Schöner und sportlicher Rucksack mit farblichen Akzenten. Essentiell, leicht, 
funktional - dieser Rucksack bietet Platz für alles. Das Design besticht durch 

zwei große Hauptfächer, einem hochwertigen Gummipatch längenverstellbaren, 
gepolsterten Schultergurten, zwei kleinen Seitentaschen, Weblabels und einem 

plakativen Print auf der Front.  Material: 100% Nylon  |  Größe: 30x51x19 cm  |  
Farben: schwarz-oliv, schwarz-rot  |  Art.Nr.: 180043012  |  Preis: 39,99 Euro

RUCKSACK RISSA 
Neuer sportlicher Rucksack in zwei verschiedenen Größen. Essentiell, leicht, funktional - der Rucksack bietet 

Platz für alles. Zwei große Hauptfächer, sowie eine weitere kleine Tasche und zwei kleine Seitentaschen; 
abnehmbarer Patch und kleiner Druck auf der Front. Material: 100% Nylon 

 
 Größe S, ca.: 25x45x25 cm / Volumen: 28L, Farben: schwarz, oliv, Art.Nr.: 180043021S, Preis: 49,99 Euro 

Größe XL, ca.: 30x50x30 cm / Volumen: 45L, Farben: schwarz, oliv,  Art.Nr.: 180043021XL, Preis: 59,99 Euro

TASCHE KORGEN 
Sehr schöner und trendiger Weekender mit vielen Fächern und Taschen der auch groß genug für zum Bsp. 

einen 15“ Laptop ist. Gummipatch, Gurt und Karabiner geben der Tasche noch das gewisse Etwas. Material: 
100% Nylon | Größe: 43x9x26cm | Farben: schwarz-rot, schwarz-oliv 

Art.Nr.: A43011 | Preis: 29,99 Euro

TASCHE LOVEN 
Große, robuste und zugleich wasserabweisende Sport- und Freizeittasche. Großes Hauptfach mit 

robustem Doppelreißverschluss, integrierte Nassfächer / Netze außen; mehrere Netztaschen innen mit 
Reißverschluss; verstellbarer, abnehmbarer Schultergurt mit Anti-Rutsch-Schulterpolster; Gummipatch; 

Weblabel und ein Druck runden diese tolle Sport- und Freizeittasche ab. 
Größe: 65x30,5x35cm; Volumen: 70 L; Material: 600D Polyester; Farbe: schwarz;

Art.Nr.: A43024 | Preis: 69,99 Euro

IPAD TASCHE
Sehr aufwendige Tablet-Tasche für das iPad 3 & 4, die sich hinstellen lässt und mit einem 

Reißverschluss komplett verschließbar ist. Mehrere Innenfächer |  Stifthalter | Webetikett innen 
und außen. Material: 100% Baumwolle | Farbe: schwarz

Art.Nr.: A43018  |  Preis: 14,99 Euro



KAPPE GUNGNIR 
Hochwertige Baumwollkappe mit klassischer Logostickerei und Metallver-

schluss, Farben: weiß, oliv, grau, marine | verstellbar | 
Art.Nr.: 400041515 | 17,99 Euro

SONNENBRILLE GEILO I
Sportliche und sehr hochwertige Sonnenbrille mit eingelassenem 
Metalllogo auf beiden Bügeln. Genormte und polarisierte Gläser; alle 
UV-Normen werden selbstverständlich eingehalten; Gläser mit UV-400 
Schutz (100% UV-A & UV-B -Schutz); Gläser sind Schutzkategorie 3* und 
straßenverkehrstauglich; 
Brillenetui und Aufbewahrungstasche inklusive
Art.Nr: A40069 (matt schwarz) 
Preis: 39,99 Euro

SONNENBRILLE GEILO II
Sportliche und sehr hochwertige Sonnenbrille mit eingelassenem 
Metalllogo auf beiden Bügeln. Genormte und polarisierte Gläser; alle 
UV-Normen werden selbstverständlich eingehalten; Gläser mit UV-400 
Schutz (100% UV-A & UV-B -Schutz); Gläser sind Schutzkategorie 3* und 
straßenverkehrstauglich; 
Brillenetui und Aufbewahrungstasche inklusive
Art.Nr:  A40069-21 (glänzend schwarz)
Preis: 39,99 Euro

SONNENBRILLE DOKKA
Sehr hochwertige Sonnenbrille in mattschwarz mit verspiegelten Gläsern 
und gelasertem Schriftzug. Genormte Gläser; alle UV-Normen werden 
selbstverständlich eingehalten; Gläser mit UV-400 Schutz (100% UV-A 
& UV-B -Schutz); 
Gläser sind Schutzkategorie 4* und straßenverkehrsuntauglich; 
Brillenetui und Aufbewahrungstasche inklusive
Art.Nr:  A40077
Preis: 39,99 Euro

BRILLENETUI
Stabiles Hard-Cover zum Transport von Brillen aller Art. Mit Reißverschluß 
zur sicheren Aufbewahrung  |  Art.Nr:  A40099
Preis: 3,00 Euro

SONNENBRILLE FLÅ
Sportliche, sehr hochwertige Sonnenbrille in mattschwarz mit roten 
Details und geprägtem Schriftzug auf beiden Bügeln. Genormte und po-
larisierte Gläser; alle UV-Normen werden selbstverständlich eingehalten; 
Gläser mit UV-400 Schutz (100% UV-A & UV-B -Schutz); Gläser sind 
Schutzkategorie 3* und straßenverkehrstauglich; 
Brillenetui und Aufbewahrungstasche inklusive
Art.Nr:  A40078
Preis: 39,99 Euro

KAPPE A.C.1999 
Hochwertige Baumwollkappe mit Twillpatch, Stickerei und Metallverschluss

Farbe:  weiß, marine | verstellbar
400041516  | 14,90 Euro

bei jedem Kauf einer Brille

GRATIS!



HANDSCHUHE EIKEDALEN
Gefütterte Handschuhe mit Klettverschluss und Echtlederbesatz. 

schwarz | Größen: M, L, XL 
Material: 100% Polyester | Art.Nr.:H40029 | Preis: 29,99

KAPPE FLATANGER
Hochwertige Baumwollkappe mit 3D-Stick und verstellbarem Verschluss

Material: 100% Polyester
Farbe: schwarz/rot > Art.Nr.:400041539-20

Farbe: schwarz > Art.Nr.:400041539-21
Preis: 29,99 Euro

KAPPE NODRE
Hochwertige Baumwollkappe mit Metall-Patch und verstellba-

rem Verschluss
Material: 100% Polyester

Farben: weiß, schwarz | Art.Nr.:400041537
Preis: 29,99 Euro

FELDKAPPE FORDE
Kappe aus flexiblem Material im Militär-Stil mit Thor Steinar-

Stick auf der Front und mit Belüftungsösen. Größen: S/M 56cm 
Kopfumfang, L/XL 58cm Kopfumfang

Material: 100% Polyester
Farben: oliv, schwarz | Art.Nr.:400041538

Preis: 25,99 Euro

HANDSCHUHE LEAR
Klassischer und gefütterter Echtlederhandschuh im bewährten Hansker und Eikedalen Schnitt mit 

matt schwarzen YKK Reißverschluss und Lederprägung. Farbe: schwarz | Größen: M, L, XL 
Material: 100% Polyester | Art.Nr.:H40074 

Preis: 35,99 Euro

MÜTZE GUNGNIR II
Klassische TS-Strickmütze mit Logostickerei.  

Material: 100% Acryl | Farben: weiß, schwarz, marine 
Art.Nr.: 120041524 | Preis: 19,99 Euro

MÜTZE SKALLE
Männer Strickmütze zum wenden mit dezentem Weblabel. 

Material: 100% Acryl | Farbe: schwarz-grau 
Art.Nr.: 120041534 | Preis: 19,99 Euro

MÜTZE T.S. PERFORMANCE
Männer Strickmütze zum wenden mit dezentem Weblabel. 

Material: 100% Acryl | Farbe: grau 
Art.Nr.: 120041535 | Preis: 19,99 Euro

MÜTZE TORSKEN
Lockere, längere Männer Strickmütze mit geprägtem Lederetikett 

Material: 100% Acryl | Farben: marine-lime, schwarz-rot, grau-orange, schwarz-grau, grau-marine 
Art.Nr.: 120041529 | Preis: 19,99 Euro

NECK GAITER SUNDSVALL
Der perfekte Wegbegleiter für jeden Abenteurer 
und Wintersportler. Der Neck Gaiter ist ange-
nehm zu tragen, schützt perfekt bei Wind und 
Wetter und ist dennoch atmungsaktiv.  
Farbe: schwarz; Einheitsgröße 
Art.Nr.: 120040094 | Preis: 29,99 Euro

MÜTZE ULTIMA
Strickmütze mit plakativem Ultima Thule Schriftzug. Material: 100% 

Baumwolle; Farbe: schwarz 
Art.Nr.: 120041540 | Preis: 24,99 Euro



ANHÄNGER SOLSTRÅLE
Metallanhänger mit Schlüsselring 

Durchmesser: 32mm
 Art.Nr.: 1300SOL
Preis: 3,99 Euro

SCHLÜSSELANHÄNGER MALVIK
Hochwertiger, geprägter Schlüsselanhänger aus Metall (Zinn) 

nickelfrei | Durchmesser: 32 mm |  Farbe: antique silber
Art.Nr.: 1300MAL |  Preis: 3,99 Euro

IPHONE 6 PLUS
Farben: schwarz, weiß 

Art.Nr.: 180040072 
Preis: 4,99 Euro 

IPHONE 6
Farben: schwarz, weiß 

Art.Nr.: 180040071 
Preis: 9,99 Euro 

IPHONE 5, 5S, 6SE
Farbe: schwarz 

Art.Nr.: 180040098 
Preis: 9,99 Euro 

SAMSUNG S7 EDGE
Farbe: schwarz 

Art.Nr.: 180040100 
Preis: 9,99 Euro 

SAMSUNG S7
Farbe: schwarz 

Art.Nr.: 180040101 
Preis: 9,99 Euro 

SAMSUNG S5
Farbe: weiß 

Art.Nr.: 180040073 
Preis: 9,99 Euro 

SCHLÜSSELANHÄNGER TS-KARABINER 
Schöner Schlüsselanhänger mit Karabiner und Weblabel, Länge: ca. 9 cm Farben: 

rot, schwarz | Art.Nr.: 130040048 | Preis: 9,99 Euro

SCHLÜSSELANHÄNGER HALDEN
Hochwertig geprägter Schlüsselanhänger aus Echtleder 

mit kleinem Karabiner | nickelfrei | Länge: ca. 110 mm |  
Farbe: schwarz | Geschenkbox inklusive | 

Art.Nr.: 130040076 | Preis: 9,99 Euro

SCHLÜSSELANHÄNGER TAKTIKK
Hochwertiger, massiver Metallschlüsselanhänger mit 

Zugverschluss zur schnellen Schlüsselentnahme | nickelfrei | 
Länge: ca. 70 mm |  Farbe: silber | Geschenkbox inklusive | 

 Art.Nr.: 130040080 | Preis: 9,99 Euro

SCHLÜSSELANHÄNGER VÄGAN
Hochwertig geprägter Schlüsselanhänger aus Metall 

(Zinn) mit geprägtem Einkaufschip | nickelfrei | 
Länge: ca. 70 mm  | Farbe: antique silber |

Art.Nr.: 130040067 | Preis: 3,99 Euro

STOFFTIER ELKSSON
Allseits beliebtes Thor Steinar Maskottchen mit besticktem Logo-Shirt. 
Bewegliche Arme und Beine; Material: Außen Polyester, Innen Baumwolle
Größe: ca. 16x23 cm | Art.Nr: A40062-60 
Preis: 9,99 Euro

SANDALE NORDIC PERFORMANCE
Schöne Sandalen für alle Lebenslagen, egal ob lange Urlaube oder warme 
Tage im Biergarten. Sie besitzen einen breiten Zehenriemen mit dezentem 
Gummilabel und eine bedruckte Canvas-Innensohle für einen angenehmen 
Tragekomfort. Größen: 41-42, 43-44, 45-46  |  Art.Nr: A40086
Farben: schwarz, oliv | Preis: 9,99 Euro

STURMFEUERZEUG TS-STURM
Sehr robustes Benzinfeuerzeug in Antikoptik mit aufwändiger 

Prägung in edler Geschenkverpackung.
Lieferung ohne Benzin | Art.Nr: FL  

Preis: 9,99 Euro

Schutzhüllen für Smartphones. Zugriff zu alle Gerätefunktionen bleibt erhalten, 
sehr guter Schutz, einfache Handhabung, matte Optik, Druck auf der Rückseite.



SAMSUNG S5
Farbe: weiß 

Art.Nr.: 180040073 
Preis: 9,99 Euro 

LEDERBAND
Für unseren Schmuck passendes 

Lederband in schwarz und braun, Länge ca. 
80cm Stärke 2mm für | Art.Nr.: 1700LB | 

Preis:1,99 Euro

RING RUNE
Fingerring aus massivem Edelstahl. Erhaben 

geprägter umlaufender Runen-Schriftzug „Thor 
Steinar“. Ringgröße anpassbar bis mind. 2cm | 

ca. 12 x 20 mm 11g | 
Art.Nr.: 1700TS104ES 

 Preis: 29,99 Euro

RING KNOTEN
Fingerring aus massivem Edelstahl. Fein zilisiertes 

Knotenmuster. Größe anpassbar bis mind. 2cm 
Durchmesser.

ca. 12 x 20 mm, 11 g | 
Art.Nr.: 1700TS100ES

Preis: 29,99 Euro

THORSHAMMER 
Massiver Anhänger aus Edelstahl.

ca. 2,4 x 2 cm; 11 g
| Art.Nr.: 1700TS008ES |

Preis: 27,99 Euro

ANSTECKNADEL KNOTEN 
Dezente Reversnadel mit geprägtem Knoten. Pin aus 
Alloy (Metallgemisch aus Zink-Kupfer-Aluminium); 
Nadel aus Messing; Durchmesser Pin: 8 mm; Farbe: 

oxydsilber | Art.Nr.: 170040102
Preis: 4,99 Euro

ANSTECKNADEL SOLSTRALE 
Dezente Reversnadel mit geprägtem Knoten. Pin aus 
Alloy (Metallgemisch aus Zink-Kupfer-Aluminium); 
Nadel aus Messing; Durchmesser Pin: 8 mm; Farbe: 

oxydsilber | Art.Nr.: 170040034
Preis: 4,99 Euro

HAMMERKOPF 
Massiver Anhänger aus Edelstahl.

ca. 2x 3 cm; 18 g
| Art.Nr.: 1700TS002ES |

Preis: 29,99 Euro

ECHTLEDER ARMBAND MJØLNIR
Hochwertiges Armband aus Echtleder mit Mjølnir-Hammer als Verschluss. 

Größen: S, M, L  Material: 100% Rindsleder
Farbe: schwarz  |  Art.Nr.: A40096

Preis: 14,99 Euro

MJÖLNIR
Massiver Anhänger aus 

Edelstahl.
ca. 2,4 x 2 cm; 11 g | 

Art.Nr.: 1700TS006ES
Preis: 12,99 Euro

FUSSMATTE STEINAR
Professionelle Fußmatte mit Gummibeschichtung

73x53cm | Art.Nr: TKTS | Preis: 49,99 Euro

FUSSMATTE NORDMARK
Professionelle Fußmatte mit Gummibeschichtung

73x53cm | Art.Nr: TNM | Preis: 49,99 Euro

TEPPICH STEINAR 
Professioneller Teppich mit Gummibeschichtung

240x85cm | Art.Nr: TTS | Preis: 299,00 Euro

TEPPICH SKALLE
Professioneller Teppich mit Gummibeschichtung

240x85cm | Art.Nr: TSK | Preis: 299,00 Euro

TRINKBECHER SKALLE
Art.Nr: A40085 

TRINKBECHER AXT
Art.Nr: A40084

TRINKBECHER SPORT FREI 
Art.Nr: A40083 

Die Becher haben ein Volumen von 0,4 L, Logodruck und sind aus bruchsicherem Polypropylen!
Einzelpreis: 3,00 Euro | Setpreis: 2stk. 5,00 Euro | 4stk. 8,00 Euro (bei Sets freie Motivwahl möglich) SPORTSOCKE FINNMARK

Steinar Füßlinge im neuen Design mit neuen Farben. Im gewohnten Doppelpack aus weicher 
Baumwolle mit erstklassigen Trageeigenschaften und einer exakten Passform. Material: 80% 

Baumwolle, 18% Polyamid, 2% Elastan | 
Farbe: anthra-melange | Größen: 41-42, 43-44, 45-46 | 

Art.Nr.: S40092 | Preis: 9,99 Euro



DAMEN SET MÜTZE/ SCHAL FRAENA
 Gestricktes Frauen Winterset bestehend aus Mütze und Schal. Verziert ist das 

Set mit schönen Bommeln und einem dezenten Metalllogo in Herzform.
Material: 100% Acryl  |  Art.Nr:  12048505  |  Preis: 54,99 Euro

DAMEN WINTERMÜTZE FLORA
Grob gestrickte Frauen-Bommelmütze mit sehr schönem Metallaccessoire, 

welches mit Strasssteinen besetzt ist. Material: 50% Acryl / 50% Wolle
Art.Nr:  12047003  |  Preis: 29,99 Euro

Gürtel für Frauen

DAMEN ECHTLEDERGÜRTEL IDA
Farbe: braun | Längen in cm: 80, 85, 90, 95, 100
Breite: 4,5cm | Art.Nr.: 1600LI | Preis: 38,99 Euro

DAMEN ECHTLEDERGÜRTEL LURØY
Farbe: braun | Längen in cm: 80, 85, 90, 95, 100
Breite: 3cm | Art.Nr.: 16048006 | Preis: 12,99 Euro

DAMEN LEDERGÜRTEL MARITIMA
Kunstleder | Farbe: marine | Längen in cm: 80, 85, 90, 95, 100
Breite: 2cm | Art.Nr.: 16048007 | Preis: 5,99 Euro

DAMEN ECHTLEDERGÜRTEL EVENES
Farbe: marine | Längen in cm: 80, 85, 90, 95, 100
Breite: 4,5cm | Art.Nr.: 16048008 | Preis: 19,99 Euro

Gürtel für Frauen

DAMENTASCHE SØRØYANE
Hochwertig verarbeitete Baumwollhandtasche für Frauen mit Canvas- und 
Echtlederapplikationen. Ein großes Hauptfach sowie 2 kleinere Taschen mit 
Reißverschluss bieten viel Platz für all die Dinge die Frauen so dabei haben.

H:29 cm / B: 44 cm / T: 16 cm
Art.Nr:  A43020
Preis: 44,99 Euro

HANDSCHUH FJØRDANE
Frauen-Skihandschuhe mit gummiertem Aufnäher und wärmedämmendem 

Thinsulate-Flies innen. Material: 100% Nylon
Größen: S, M, L
Art.Nr:  H46015

Preis: 39,99 Euro

KOSMETIKTASCHE SØRØYA
Die formschöne, handliche Tasche ist ideal für die praktische Aufbewahrung 
von Kosmetikartikeln für unterwegs. Tragegriff; Rundum-Reißverschluss; 
Logoverzierung; Lederdetails; eingearbeitete Fächer im Deckel
H: 14 cm / B: 26 cm /T: 15 cm
Art.Nr:  A43025
Preis: 14,99 Euro



VERKAUFSOFFENE
SONNTAGE 2016
CHEMNITZ
06.11.2016 / 04.12.2016 / 18.12.2016
BERLIN
06.11.2016 / 04.12.2016 / 18.12.2016
MAGDEBURG
02.11.2016 / 04.12.2016 / 18.12.2016
PLAUEN
02.11.2016 / 04.12.2016 / 18.12.2016
SCHWERIN
02.11.2016 / 27.11.2016
ERFURT 
02.11.2016 / 06.11.2016 / 04.12.2016
DRESDEN 
04.12.2016
HALLE
06.11.2016 / 04.12.2016 / 18.12.2016
ESSEN 
30.10.2016 / 11.12.2016



Hamburg/Glinde Schwerin

Magdeburg

Halle/Saale

Erfurt
Chemnitz

Dresden

Plauen

Essen

Berlin

Berliner Allee 11
13088 Berlin

Telefon: 030 / 236 312 63
Montag - Freitag:	 10:00 - 19:00 Uhr
Sonnabend:	 10:00 - 18:00 Uhr

BERLIN
T Ø N S B E R G

Mühlenstraße 102
09111 Chemnitz

Telefon: 0371 / 458 654 86
Montag - Freitag:	 10:00 - 19:00 Uhr
Sonnabend:	 10:00 - 18:00 Uhr

CHEMNITZ
O U T L E T

St. Petersburger Str 28 
(Prager Zeile/neben dem Restaurant)

01069 Dresden
Telefon: 0351 / 481 88 80

Montag - Freitag:	 10:00 - 20:00 Uhr
Sonnabend:	 10:00 - 20:00 Uhr

DRESDEN
L A R V I K

Neuwerkstraße 47
99084 Erfurt

Telefon: 0361 / 64 41 550
Montag - Freitag:	 10:00 - 19:00 Uhr
Sonnabend:	 10:00 - 18:00 Uhr

ERFURT
T R O N D H E I M

Viehofer Straße 20
45127 Essen

Telefon: 0201 / 24 05 848
Montag - Freitag:	 10:00 - 19:00 Uhr
Sonnabend:	 10:00 - 18:00 Uhr

ESSEN
O S E B E R G

Oleariusstr. 3
06108 Halle

Telefon: 0345 / 47 888 74
Montag - Freitag:	 10:00 - 19:00 Uhr
Sonnabend:	 10:00 - 18:00 Uhr

HALLE
O S E B E R G

Halberstädter Straße 82
39112 Magdeburg

Telefon: 0391 / 25 85 823
Montag - Freitag:	 10:00 - 19:00 Uhr
Sonnabend:	 10:00 - 18:00 Uhr

MAGDEBURG
N A R V I K

Jößnitzer Straße 65
08525 Plauen

Telefon: 03741 / 289 131

Kesselsdorfer Str. 21
01159 Dresden

Telefon: 0351 - 42 41 90 92

Montag - Freitag:	 10:00 - 18:00 Uhr
Sonnabend:	 10:00 - 18:00 Uhr

Montag - Freitag:	 10:00 - 19:00 Uhr
Sonnabend:	 10:00 - 18:00 Uhr

PLAUEN

DRESDEN

O S E B E R G

O U T L E T

Lübecker Straße 20
19053 Schwerin

Telefon: 0385 / 592 39 80
Montag - Freitag:	 10:00 - 19:00 Uhr
Sonnabend:	 10:00 - 18:00 Uhr

SCHWERIN
T Ø N S B E R G



Widerrufsbelehrung
Widerrufsrecht
Sie haben das Recht, binnen 14 Tagen ohne Angabe von Gründen diesen Vertrag zu widerrufen. Die Widerrufsfrist beträgt 14 Tage ab dem Tag an dem Sie oder ein von Ihnen benannter Dritter, der nicht Beförderer ist, die Waren in Besitz genommen haben bzw. hat. 
Um Ihr Widerrufsrecht auszuüben, müssen Sie uns, Mediatex GmbH, Nuthestraße 1, 15749 Mittenwalde, Telefon 033764-25788-0 Telefax 033764-25788-11, Email mail@thorsteinar.de mittels einer eindeutigen Erklärung (z.B. ein mit der Post versandter Brief, 
Telefax oder E-Mail) über Ihren Entschluss, diesen Vertrag zu widerrufen, informieren. Sie können dafür das der Bestellung in Papierform beigefügte Widerrufsformular verwenden, das jedoch nicht vorgeschrieben ist. Sie können das Muster-Widerrufsformular oder 
eine andere eindeutige Erklärung auch auf unserer Webseite http://www.thorsteinar.de/download/widerrufsformular.pdf elektronisch ausfüllen und übermitteln. Machen Sie von dieser Möglichkeit Gebrauch, so werden wir Ihnen unverzüglich (z. B. per E-Mail) 
eine Bestätigung über den Eingang eines solchen Widerrufs übermitteln. Zur Wahrung der Widerrufsfrist reicht es aus, dass Sie die Mitteilung über die Ausübung des Widerrufsrechts vor Ablauf der Widerrufsfrist absenden.

Folgen des Widerrufs
Wenn Sie diesen Vertrag widerrufen, werden wir Ihnen den Warenwert, den wir von Ihnen erhalten haben, ohne Lieferkosten (mit Ausnahme der zusätzlichen Kosten, die sich daraus ergeben, dass Sie eine andere Art der Lieferung als die von uns angebotene, güns-
tigste Standardlieferung gewählt haben), unverzüglich und spätestens binnen 14 Tagen ab dem Tag zurückzahlen, an dem die Mitteilung über Ihren Widerruf dieses Vertrags bei uns eingegangen ist. Für diese Rückzahlung verwenden wir dasselbe Zahlungsmittel, 
das Sie bei der ursprünglichen Transaktion eingesetzt haben, es sei denn, mit Ihnen wurde ausdrücklich etwas anderes vereinbart; in keinem Fall werden Ihnen wegen dieser Rückzahlung Entgelte berechnet. Sie haben die Waren unverzüglich und in jedem Fall 
spätestens binnen 14 Tagen ab dem Tag, an dem Sie uns über den Widerruf dieses Vertrags unterrichten, an Mediatex GmbH, Nuthestraße 1, 15749 Mittenwalde zurückzusenden oder zu übergeben. Die Frist ist gewahrt, wenn Sie die Waren vor Ablauf der Frist von 
14 Tagen absenden. Sie tragen die unmittelbaren Kosten der Rücksendung der Waren.

Versand
Wir versenden unsere Ware in einem neutralen Paket mit DHL. Bei Nachnahmesendungen erhebt DHL eine Nachnahmeprovision in Höhe von 2,00 Euro, die bei Anlieferung zu zahlen ist. Falls der Postbote den Empfänger nicht persönlich antrifft, kann das Paket 
in der Zeit von fünf Werktagen bei der zuständigen Post abgeholt werden. Mit jeder Bestellung aus Deutschland wird einmalig eine Versand- und Verpackungspauschale in Höhe von 6,90 EUR berechnet. Die jeweiligen Versand- und Verpackungspauschalen ins 
Ausland werden im Webshop automatisch berechnet.

Versand ins Ausland 
Auslandsbestellungen sind grundsätzlich mit Kreditkarte oder per Vorkasse zu zahlen. Die Versandkosten in das jeweilige Land sind gesondert zu erfragen, soweit sie nicht im Webshop hinterlegt sind.

Lieferzeit
Bestellungen werden nach Möglichkeit noch am selben Tag versendet. Nachnahme/Kreditkarte: 2- 5 Werktage (Nach Erscheinen des neuen Kataloges/ der aktuellen Kollektion und im Vorweihnachtsgeschäft bis zu 10 Werktage) Vorkasse: 2- 5 Werktage nach 
Zahlungseingang. Wir behalten uns ein Teil - oder Ersatzlieferungsrecht vor, Nachlieferungen sind portofrei.

Preise
Alle Preise verstehen sich inkl. der jeweils gültigen gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Allgemeine Bedingungen
Mit der Bestellung werden unsere Geschäftsbedingungen anerkannt. Wir behalten uns Änderungen jeglicher Art vor. Solange der Vorrat reicht! Irrtümer vorbehalten! Erfüllungsort und Gerichtsstand für Vollkaufleute ist Mittenwalde. Thor Steinar ist eine eingetra-
gene Marke der Mediatex GmbH, vertreten durch den Geschäftsführer Herrn M. Waespe.

Allgemeine Geschäftsbedingungen

Mediatex GmbH, Nuthestr. 1, D-15749 Mittenwalde

WWW.THORSTEINAR.DE
Telefon:	 0 33 764 - 25 78 80
Fax:	 0 33 764 - 25 78 811
Email:	 mail@thorsteinar.de
Facebook:	 facebook.com/thorsteinar

ZEITSPAREND & SCHNELL
24H BESTELLMÖGLICHKEIT
WELTWEITER VERSAND
AKTUELLE LAGERBESTÄNDE

DER NEUE
THOR STEINAR
WEBSHOP!
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